
 

PORTARIA Nº 020, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2024. 

 

 

EXONERA A SERVIDORA QUE MENCIONA DO CARGO EM 

COMISSÃO DE DIRETOR ADMINISTRATIVO NA CÂMARA 

MUNICIPAL DE BARÃO DO TRIUNO/RS E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Barão do Triunfo/RS, 

no uso de suas atribuições legais, especialmente com fundamento na 

Lei Orgânica Municipal, no Art. 15 da Lei Municipal nº 114/2013 e no Art. 

36, § 2º, inciso "n", do Regimento Interno,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º EXONERAR, a pedido, a Sra. CARINA DE SÁ 

PAULINO do cargo em comissão de DIRETOR ADMINISTRATIVO – 

CC-1, a contar da data de 11 de novembro de 2024. 

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Presidência da Câmara Municipal de Barão do Triunfo/RS, aos 

8 dias de novembro de 2024. 

 

 

 

FABIO FALLAVENA FERREIRA 

Presidente da Câmara Municipal 

 

 

 

Registres-se e publique-se. 

 

 


